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                                         Załącznik nr 2  
                                                                                                       do Zarządzenia Nr 30 /2006  

      Wójta Gminy  z dnia 14 listopada 2006 r 
  
 

w sprawie  projektu budŜetu gminy na 2007 rok 
 
 

 
Plan wydatków (w złotych) 

                                                                         z tego:  

  w tym: 

 
 
 

Dz. 

 
 
 

Rozdz. 

 
 
 

Wyszczególnienie 

 
 

Plan   
na 2007 r 

  

 
 

Wydatki 
bieŜące 

 
Wynagrodze- 

nia 

 
pochodne 

od 
wynagrodzeń 

 
świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych 

   
 

Dotacje 

 
Wydatki 

  
majątkowe 
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9              10 
010 

     
     
     
     
    

 
01022 

 
01030 

 

Rolnictwo i łowiectwo 
Zwalczanie chorób zakaźnych 
zwierząt  
Izby rolnicze  

     13 120,- 
10 000,-  

  
         3 120,- 

     13 120,- 
     10 000,-             

 
3 120,- 

- 
- 
  
- 

- 
 
  
- 

- 
- 

 
- 

- 
- 
  
- 

- 
- 
  
- 

400  
 

40002 
40095  

Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elekt., gaz i wodę 
Dostarczanie wody 
 Pozostała działalność 

  
    729 000,- 
    302 000,- 
     427 000,- 

 
   302 000,- 
   302 000,- 

-  

 
105 260,- 
 105 260,- 

-  

 
 18 800,- 
 18 800,- 
 - 

 
- 
- 

 
- 
- 
-  

 
427 000,- 

- 
427 000,- 

600  
60004 
60016 

Transport i ł ączność 
Lokalny transport zbiorowy 
Drogi publiczne gminne 

   603 567,- 
35 000,-  

568 567,- 

  303 567,- 
35 000,-  

268 567,- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 
- 

- 
- 

 300 000,- 
- 

300 000,- 
700  

70005 
Gospodarka mieszkaniowa 
Gospodarka gruntami i 

     10 000,- 
 

     10 000,- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 



 2 

nieruchomościami      10 000,-      10 000,- - - - -  
710   

71004 
          

Działalność usługowa 
Plany zagospodarowania  
przestrzennego                                                       

       35 000,- 
       35 000,- 

 35 000,- 
35 000,-  

- 
- 

- 
- 

- 
- 

  

750  
75011 

 
75022 
75023 
75075 

Administracja publiczna  
Urzędy wojewódzkie                       
– zadania zlecone 
Rada gminy                                              
Urząd gminy 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

 1 484 745,- 
     70 569,- 
     70 569,-

57 000,- 
 1 315 176,- 

      42 000,- 

1428 305,- 
     64 129,-    
    64 129,- 

 57 000,-  
1 265 176,- 

42 000,-  

       891 238,- 
49 800,-    
49 800,- 
- 

841 438,-    
- 
  

  191 638,- 
      8 200,- 
      8 200,- 

- 
  183 438,- 

            - 
 

52 482,- 
- 
- 

52 482,- 
- 
- 

- 
- 
- 
- 
- 
- 

56 440,- 
6 440,- 
6 440,- 
- 

50 000,- 
- 

751  
 
 

75101 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony państwa   
- zadania zlecone 

         
           901,- 

 
 
 
          
 

          901,- 

        
          901,- 

 
 
 
          
 

          901,- 

 
- 
 
 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 
 
- 

       
- 

 
 
 
       
 

- 

 
- 
 
 
 
 
 
- 

 
- 
 
 
 
 
 
-  

754 
 
 
 
 

 
 

75412 
75414 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpoŜarowa 
Ochotnicza straŜ poŜarna 
Obrona cywilna  
- zadania zlecone 

     75 700,- 
 

     65 000,- 
               

10 700,- 

     65 700,- 
 

     65 000,- 
          

      700,- 

        24 600,- 
 

       24 600,- 
 

- 

1 190,-    
 

      1 190,- 
 

- 

- 
 

- 
        

- 

- 
 
- 
 
- 

   10 000,- 
 
- 
 

    10 000,- 
756  

 
 
 
 
 

75647 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem 
Pobór podatków, opłat i nie 
podatkowych naleŜności 
budŜetowych  

     65 000,- 
 
 
 
 
 

    65 000,- 

 65 000,- 
 
 
 
 
 

   65 000,- 

38 500,- 
 
 
 
 
 

38 500,- 

2 290,- 
 
 
 
 

 
2 290,- 

3 400,- 
 
 
 
 
 

   3 400,- 

- 
 
 
 
 
 
- 
 

 

757  Obsługa długu publicznego        7 000,-      7 000,- - - - - - 



 3 

75702 
 
 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
poŜyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

       
 
 

7 000,- 

     
 
 

7 000,- 

 
 
 
- 

 
 
 
- 

     
 
 

-  
758  

75818 
 RóŜne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 

     95 000,- 
95 000,-  

   95 000,- 
95 000,- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

-  
- 

801  
80101 
80103 

 
80105 
80110 
80113 
80114 

 
80146 

 
80195 

 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 
Przedszkola specjalne 
Gimnazja 
Dowóz uczniów do szkół 
Zespół Administracyjno –
Ekonomiczny Szkół 
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli 
Pozostała działalność 
(fundusz socjalny.nucz.em.i ren) 

 4 945 750,- 
3 218 344,- 

 
261 355,- 
16 800,- 

1 148 198,- 
18 600,- 

 
226 054,- 

 
21 760,- 
34 639,- 

 

4 440 750,- 
2 718 344,- 

 
261 355,- 
16 800,- 

1 148 198,- 
18 600,- 

 
221 054,- 

 
21 760,- 
34 639,- 

2 887 050,-  
 1 739 233,- 

 
183 506,- 

- 
814 101,- 

- 
 

150 210,- 
 

- 
- 

616 528,-  
366 810,- 

 
40 016,- 
- 

176 702,- 
- 
 
33 000,- 

 
- 
- 

243 708,-  
145 280,- 

 
20 478,- 

- 
 77 950,- 

- 
 

- 
 

- 
- 

 

16 800,-  
- 
 
- 

16 800,- 
- 
- 
 
- 
 
- 
- 

   505 000,-  
   500 000,- 

 
- 
- 
- 
- 
 

       5 000,-  
- 
- 
- 

851  
85154  

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

    56 000,- 
    56 000,- 

     56 000,- 
     56 000,- 

- 
- 

- 
- 

1 200,- 
1 200,-  

- 
- 

- 
- 

852  
85212 

 
 
 
 
 

85213 
 
 

85214 
 
 

Opieka społeczna 
Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
-zadania zlecone 
Składki na ubezpieczenia  
zdrowotne  
-zadania zlecone 
Zasiłki i pomoc w naturze               
z tego: 
- zdania zlecone 

 2713 009,- 
 
 
 
 

  2 237 087,- 
2 237 087,- 

10 796,- 
 

10 796,- 
250 026,-  

 
110 993,- 

2 713 009,-  
 
  
 
 

2 237 087,- 
2 237 087,- 

10 796,- 
 

10 796,- 
250 026,-  

 
110 993,- 

167 818,-  
 

 
 

 
42 078,- 
42 078,- 
- 

 
- 
- 

 
- 

44 424,-  
  
 
 
 

20 324,-  
20 324,- 
- 
 
- 

  
 
-  

2 459 000,- 
 
 
 
 

2 157 974,- 
2 157 974,- 

- 
 

- 
 250 026,- 

 
110 993,- 

- 
 

  
 
- 
-  
 
-  
- 
- 
  
- 
- 

-  
 
 
 
- 
-  
 
-  
- 
- 
  
- 
- 
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85215 
85219 

 
 

85228 
 
 

85295  

- zadania własne 
Dodatki mieszkaniowe 
Ośrodki Pomocy Społecznej 
z tego: 
- zadania własne 
 Usługi opiekuńcze  
   z tego: 
- zadania własne                             
Pozostała działalność                     
zadania własne      (posiłek dla 
potrzebujących)                                                                                      

139 033,- 
3 000,- 

156 100,- 
 

156 100,- 
10 000,- 

 
10 000,- 
46 000,- 
46 000,- 

                        

139 033,- 
3 000,- 

156 100,- 
 

156 100,- 
10 000,- 

 
     10 000,- 

46 000,- 
46 000,-  

- 
 

117 240,- 
 

117 240,- 
          8 500,- 

 
 8 500,- 
- 
- 

 
 

22 600,- 
 

22 600,- 
1 500,- 

 
 1 500,- 

- 
- 

139 033,- 
3 000,- 
2 000,- 

 
2 000,- 
- 

 
- 

46 000,- 
46 000,-  

- 
 
- 
-  
 
- 
- 
- 
  

- 
 
- 
-  
  
- 
- 
- 
 
 

854  
 

85415 

Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów 

 
17 000,- 
17 000,- 

 
17 000,- 
17 000,- 

 
- 
- 

 
- 
- 

 
17 000,- 
17 000,- 

 
- 
- 

 
- 
- 

900  
 

90001 
 
 
 
 
 

90015 
90095 

 
 

90095 
 

Gospodarka komunalna i   
ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 
       w tym: 
 -budowa kanalizacji ściekowej 
   w m-ci Strzałków i Kietlin 
   
Oświetlenie ulic, placów i dróg              
Pozostała działalność 
(umieszczanie bezpańskich psów 
w schronisku) 
Pozostała działalność 
- modernizacja - rozbudowa 
budynku w Kietlinie 

  3 000 672,- 
 
 

 2 660 672,- 
   

2 587 672,- 
    
 

170 000,-     
        5 000,- 

 
 

165 000,- 

   248 000,- 
 
 

 73 000,-  
 

-   
 
  

   170 000,- 
      5 000,- 

 
 

- 

- 
 
 
- 
 
-   
  
 
- 
-  
 
 
- 

- 
 
 
- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
 
- 

 - 
 

 
 
 
 
   
  
- 
- 
 
 
- 

- 
 
- 
- 
 
- 
 
 
- 
- 
 
 
-  

2 752 672,-  
 
 

2587 672,- 
 

2 587 672,- 
 
 
- 
- 
 
 

165 000,- 

921  
 

92116 
92195 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 
Biblioteki 
Pozostała działalność 

      68 000,- 
 

      65 000,- 
3 000,- 

     68 000,- 
 
     65 000,- 

3 000,- 

- 
 
- 

- 
 
- 

- 
 
-      

    65 000,- 
 

65 000,-  

- 
 
- 
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926  
  

92695 

Kultura fizyczna i sport 
  
Pozostała działalność 

         5 000,-     
          
         5 000,- 

      5 000,- 
 

5 000,-       

- 
  
- 

- 
  
- 

 - 
 
- 

- 
  
- 

- 
 
- 

                   
                       Ogółem 

  
13 924 464,-                     

    
9 873 352,-                 

      
4 114 466,- 

 
874 870,- 

   
2 776 790,-                   

 
81 800,-  

 
4 051 112,-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


